

# **GALLERI BO BJERGGAARD HOLDING ApS**

Flæsketorvet 85A  
1711 København V

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Morten Korsgaard**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GALLERI BO BJERGGAARD HOLDING ApS  
Flæsketorvet 85A  
1711 København V

CVR-nr: 35027491  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed  
Thorsvej 6  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 34274657  
P-enhed: 1017910147

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt handel med kunst m.m..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. 3.645.561 , og selskabets balance pr 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 10.136.310 og en egenkapital på kr. 8.532.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Grundet den nuværende situation omkring Coronavirus vurderer ledelsen af forholdet vil få indflydelse på selskabets indtjening og likviditet i de kommende måneder, men ikke i kritisk omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.210.000</b>	<b>2.343.264</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.210.000</b>	<b>2.343.264</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.256	41.272
Andre finansielle indtægter		331.023	247.959
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.723
Andre finansielle omkostninger		-18.579	-7.835
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.562.700</b>	<b>2.621.937</b>
Skat af årets resultat	1	-917.139	-579.938
<b>Årets resultat</b>		<b>3.645.561</b>	<b>2.041.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		3.045.561	1.441.999
<b>I alt</b>		<b>3.645.561</b>	<b>2.041.999</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.758.059	2.007.310
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.778.059</b>	<b>2.027.310</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.778.059</b>	<b>2.027.310</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.734.278	2.171.580
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.734.278</b>	<b>2.171.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.520	289.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		898.722	697.217
Andre tilgodehavender		200.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.250.242</b>	<b>987.061</b>
Likvide beholdninger		2.373.731	1.303.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.358.251</b>	<b>4.462.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.136.310</b>	<b>6.489.325</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.852.938	4.807.376
Forslag til udbytte		600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.532.938</b>	<b>5.487.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.922
Skyldig selskabsskat		917.139	575.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		686.233	385.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.603.372</b>	<b>1.001.949</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.603.372</b>	<b>1.001.949</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.136.310</b>	<b>6.489.325</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	917.139	575.357
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.601
	<u>917.139</u>	<u>579.938</u>

Selskabet er sambeskattet med Bjerggaard Holding ApS og Ekely ApS.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0